檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：鍾宜玲

電話：(02)24622192轉2001

傳真：(02)24620724

電子郵件：yiling@mail.ntou.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年5月9日

發文字號：海文院字第1060008874號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2017潮海遊-2017海洋文化觀光研習營實施方案、海報(附件大小超出限制2MB

，請至http://edoc.ntou.edu.tw/IFDIWebBBS_NTOU/AttDownload/AttDownload.h

tml 下載,下載密碼:ea7c)

主旨：本校人文社會科學院謹訂於民國106年7月25日至27日舉辦

「潮海遊─2017海洋文化觀研習營」，敬請貴單位(校)鼓

勵所屬職員(教師、大專校院在學生)踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、本活動宗旨為弘揚海洋意識、提昇文創風氣、推動觀光產

業；並向大專學生及社會人士宣揚本院所屬海洋文化研究

所、應用經濟研究所、海洋文創設計產業系之教學研究特

色，以利社會發展。

二、本活動招收對象為在職及社會人士、大專校院。茲因場地

座位有限，敬請提早上網報名。報名方式一律採網路報名

。網址：https://goo.gl/L6Mwmh。

三、檢附活動實施方案及活動海報，敬請貴單位(校)惠予公告

，並鼓勵所屬職員(教師、大專校院在學生)踴躍報名參加

。
5

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1060510

*10670240300*

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本活動上課時數可併入計算公務人員終身學習時數22小時

及全國教師進修研習時數22小時，歡迎具有公務人員身分

及教師身分者參加。

五、敬請貴單位(校)准予參加人員公假，以鼓勵踴躍報名。

正本：部屬各社教機構、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、公私立大專校院

、各直轄市及縣市政府

副本：本校人文社會科學院、應用經濟研究所、教育研究所、海洋文化研究所、海洋文

創設計產業學士學位學程 2017-05-09
17:07:47